
UCHWAŁA NR X.60.2019
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów  na 
rok 2020.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i 5 i art.21 ust.3 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz § 58 ust.2 statutu miasta Wojcieszów 
uchwalonego Uchwałą Nr XLVII.216.2018 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 października 
2018 r. ( Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego  z 2018 poz. 5111) uchwala się co następuje.

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na rok 2020  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: 60884CBD-CDF0-4796-8142-4D1158B36266. Podpisany Strona 1



 Załącznik do uchwały Nr X.60.2019 

 Rady Miasta Wojcieszów  

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2020 rok. 

L.P. Tematy posiedzeń komisji Termin 

1. Kontrola realizacji zaleceń i wniosków pokontrolnych za 

2019 r. 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2019 r. 

 

 

Styczeń 

 

2. Według potrzeb Luty 

3. Analiza wyników nauczania przez uczniów gimnazjum i 

szkoły podstawowej z okresu 5 lat (2015-2019) w stosunku 

do wyników uczniów osiągniętych w województwie i kraju, 

ilość przyznanych stypendiów i z jakich przedmiotów. 

Zapoznanie się z inwestycjami wykonanymi w Szkole 

Podstawowej w 2019 r. oraz planem inwestycji na 2020 rok. 

 

 

 

Marzec 

4. Zapoznanie się z wykonanymi inwestycjami w 2019 r. oraz 

przygotowanie basenu do sezonu letniego. 

 

Kwiecień 

5. Analiza wykonania budżetu miasta za 2019 rok oraz 

opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta Wojcieszów za 2019 r. 

 

Maj 

6. Analiza realizacji zadania budowy dodatkowego ujęcia 

wody na rzece Kaczawa. 

Czerwiec 

7. Według potrzeb. Lipiec 

8. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2020 r. Sierpień 

9. Opracowanie wniosków do budżetu miasta na 2021 rok. Wrzesień 

10. Kontrola jednostki budżetowej Centrum Biblioteczno-

Kulturalne w Wojcieszowie w zakresie organizacji i 

funkcjonowania po zmianach organizacyjnych. 

 

Październik 

11. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. Listopad 

12. Według potrzeb. Grudzień 

 

Id: 60884CBD-CDF0-4796-8142-4D1158B36266. Podpisany Strona 1




